

**Obiect Lucrari de reparatie si constructie a
Sectorului de politie nr.1 a IP Ungheni al IGP**

Investitor Inspectoratul General al Politiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolarea clădirii și edificiilor.				
1	RCsS19A	Desfacerea trotuarelor și pavajelor, executate cu dale din beton, la trotuare, turnate pe loc	m2			30,767 30,767
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4200	41,97	17,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3600	36,50	13,14
2	RCsB28F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			174,576 148,727
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	41,97	88,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6600	36,50	60,59
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	7,00	0,35
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasă presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	50,00	14,50
	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	25,00	7,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1500	25,00	3,75
3	RCsS20F	Demontarea împrejurimilor din prefabricate de 1,5 - 2,0 m înălțime	m			71,863 51,863
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,7400	41,97	31,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5700	36,50	20,80
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	0,0800	250,00	20,00
4	DF04B	Deplantarea indicatorilor hectometrici	buc			11,332 11,332
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2700	41,97	11,33
5	CP01A	Montarea fundațiilor pahar parțial prefabricate la construcții industriale și agrozootehnice cu paharul prefabricat și radierul turnat monolit, având volumul până la 1 mc inclusiv (demontarea fundament ФО-1, κ=0,6 κ з/пл и экспл/маш)	buc			437,322 211,312
	7123030012500	Montator P.B	h-om	4,6000	41,97	193,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	36,50	18,25
	2666122800501	Element parțial prefabricat	buc	1,0100	1,00	1,01
	3410520006728	Macara pe pneuri până la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,9000	250,00	225,00
6		Moloz				0,000 0,000
7	TsC03G1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. III	100 m3			975,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	375,00	975,00
8	TRI1AA04C3	Încărcarea materialelor din grupa A - usoare și marunte prin aruncare - de pe rampă sau teren, în auto categoria 3	t			20,075 20,075
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	36,50	20,07
9	TsI50A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanța de 5 km	t			20,670 0,000
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	195,00	20,67

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.